
LISTA E RANKUAR
Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan

Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE

HUMANE
Gjuhe shqipe dhe rome 160709700205 8.19491666666667

2 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160709100054 7.45125

3 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 162034000162 7.0745

4 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160709100075 6.69875

5 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160912300169 6.63

6 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160709700090 6.59475

7 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160708000253 5.90916666666667

8 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 162034500036 5.55

9 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160708900129 5.23500166666667

10 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjuhe shqipe dhe rome 160709700167 5.23333333333333


